

<b>DODÁVATEL</b> IČO: 14354144 DIČ: 1020635550 IČ DPH: SK1020635550		<b>FAKTÚRA</b>	Variabilný symbol <b>1600200006</b>
<b>ING. JÁN SPISAK - STENIA EXPORT-IMPORT</b> Prešovská cesta 4 04001 KOSICE Obchodný register: OKRĚSNÝ URAD KOSICE II, STRANA REGISTRA C.2355/1997			Konštantný symbol: 0008 Doklad vystavil: Horvathova Frantiska Číslo zákazky:
SWIFT	IBAN	<b>GIBASKBX</b>	<b>SK36 0900 0000 0004 4711 6878</b>
<b>PRÍJEMCA DODÁVKY</b>		<b>ODBERATEL</b>	IČO: 17078202 IČ DPH: SK2021157556
Správa mestskej zelene Rastislavova 79 04001 Košice		Správa mestskej zelene Rastislavova 79 04001 Košice	
Forma úhrady: <b>Bankový prevod</b> Spôsob dopravy: <b>ODBER OSOBNĚ</b>		Dátum vystavenia faktúry:	19.2.2016
Doklad vystavil: Horvathova Frantiska		Dátum odoslania faktúry:	19.2.2016
		Dátum dodania tovaru a služieb:	19.2.2016
		<b>Dátum splatnosti:</b>	<b>4.3.2016</b>

Podrobný popis faktúry

P.č.	Identifikačný kód	Lk	Názov tovaru	Množstvo	MJ	Bez DPH		Zľava	DPH		Spolu s DPH
						PC/MJ	Spolu		%	EUR	
1	1128 160 5400	B	PAS BRZDOVY	1,000	ks	7,4970	7,50	7,0%	20	1,50	9,00
2	1113 195 8200	B	SNURA STARTOVACIA 3,5 x960 mm	5,000	ks	3,7300	18,65	7,0%	20	3,73	22,38
3	0000 195 8203	B	SNURA STARTOVACIA 3 x850 mm	5,000	ks	2,8090	14,04	7,0%	20	2,81	16,85

Poskytnutá zľava:			3,02 EUR
Sadzba	Základ	Hodnota DPH	Spolu s DPH
0 %	0,00	0,00	0,00
20 %	40,19	8,04	48,23
Spolu	40,19	8,04	48,23

Peciatka a podpis

**Celkom k úhrade: 48,23EUR**  
Konverzný kurz: 30.1260 Hodnota dokladu: 1452.98 SKK

<b>Správa mestskej zelene v Košiciach</b>	
Došlo dňa: <b>23. 02. 2016</b>	Registračné značky:
Podacie číslo: <b>204</b>	ZH-LI
Prílohy:	Vybavuje: <b>EVS</b>

Registovaná adresa: Tr. SNP 73, 040 11 Košice

Tel: Fax: Web: Email:

Informačný systém NEX